中车集团科技函〔2019〕335 号

关于 2019 年度中国中车
科学技术奖申报工作的通知

中国中车集团有限公司各一级子公司，中国中车股份有限公司

各一级子公司，总部各部室、各事业部：

按照《中国中车集团有限公司科学技术奖奖励办法》和《中

国中车股份有限公司科学技术奖奖励办法》有关规定，现就2019

年度中国中车科学技术奖申报工作通知如下：

一、网络系统填报要求

2019年度中国中车科学技术奖通过中车科技管理信息系统

（http：//st.crrcgc.cc）进行申报，请各单位通过系统“科技

奖励”模块完成申报工作。网上申报时间：2019年12月9-31日。

二、申报材料要求

请各单位完成网上申报后，导出申报表（带条形码），将申

报表首页加盖单位公章后再把首页扫描（PDF彩色格式）作为附

件上传至系统。本次申报不限数量、不需要提供纸质材料。

中国中车集团有限公司

- 2 -

联系人：科技质量部 宫保贵，010-51872423；

软件支持 吕晓斌，13946226543。

中国中车集团有限公司

2019 年 12 月 3日

		2019-12-09T01:17:04+0000